ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "Marcio ZYLBERMAN" <marcio.zylberman@coderse.se.gov.br>
De: marcio.zylberman@coderse.se.gov.br
Para: "Rosana Vanni" <doc1@athoncomercial.com.br>
Data: 07/11/2025 11:37 (agora)

Assunto:
Re: IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025 - PROC. ADM. Nº 744/2025 -
CODERSE

Anexos: | Outlook-mfz2ryhw.png (40 KB) | RESPOSTA_A_IMPUGNACAO_assinado.pdf (288 KB)

Cara Rosana, boa tarde !

Segue em anexo resposta a impugnação.

Att

Márcio Zylberman
Pregoeiro - CODERSE

Em 06/11/2025 às 17:59 horas, doc1@athoncomercial.com.br escreveu:

Prezados Senhores, boa tarde.

Em anexo o requerimento de IMPUGNAÇÃO juntamento com o Contrato Social.

Aguardaremos retorno.

Atenciosamente,

Rosana Vanni
ATHON Comercial e Distribuidora EPP
Depto Licitações
Av. Luciano de Bona, S/N, Jd. Três Marias, Cond. Três Marias,
Lote 01, Quadra 5, casa 90 - Peruíbe/SP, CEP 11.774-310
Cel;/Whatsapp.: (13) 99794-5206
Email: ouvidoria@athoncomercial.com.br  -  (11) 94010-9548
Site: https://athoncomercial.com.br

07/11/2025, 11:36 about:blank

about:blank 1/1

https://athoncomercial.com.br%20/